

## Pachet materiale de instalatii

I.D.: 52952459

---

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 590,12 RON - 590,12 RON

---

Descriere: Pachetul de materiale contine: Pe mufa fil.exterior 63x2 - 1.00 buc \* 11.91 Ron = 11.91 Ron  
Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 2.00 buc \* 11.57 Ron = 23.14 Ron Baterie IRIS lavoar fara vent.401/1 - 1.00 buc \* 82.34 Ron = 82.34 Ron L50 racord flexibil 1/2-monoc.x17 TUCAI - 2.00 buc \* 8.44 Ron = 16.88 Ron Teava HAKA 16 - 3.00 ml \* 2.93 Ron = 8.79 Ron Teava HAKA 20 - 3.00 ml \* 5.74 Ron = 17.22 Ron Colier cu garn.4"(102-116) - 10.00 buc \* 4.19 Ron = 41.90 Ron Surub filetat M10x100 - 9.00 buc \* 1.04 Ron = 9.36 Ron Diblu 12 - 11.00 buc \* 0.18 Ron = 1.98 Ron Sp teu 20-16-20 - 3.00 buc \* 27.63 Ron = 82.89 Ron Sp racord 20x1/2 FE - 3.00 buc \* 10.84 Ron = 32.52 Ron Sp racord 20x1/2 FI - 3.00 buc \* 10.93 Ron = 32.79 Ron Cot pp 110x67 - 6.00 buc \* 4.34 Ron = 26.04 Ron Cot pp 110x90 - 3.00 buc \* 4.14 Ron = 12.42 Ron Teava PVC 110/4M - 1.00 buc \* 24.36 Ron = 24.36 Ron Teava PVC 110/1M - 6.00 buc \* 8.27 Ron = 49.62 Ron Teava PVC 110/2M - 4.00 buc \* 16.63 Ron = 66.52 Ron Sp teu 20-20-20 - 1.00 buc \* 28.07 Ron = 28.07 Ron Sp racord 16x1/2 FE NICH. - 1.00 buc \* 7.12 Ron = 7.12 Ron Robinet retur 1/2 ARCO 507205 - 1.00 buc \* 14.25 Ron = 14.25 Ron

---